El monto tasado para el proyecto denominado “No. 7 

1078249 (Código CFIA) para Asociación Administradora del Acueducto de Río 8 

Cuarto,” asciende a un total de CINCUENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS 9 

CUARENTA MIL COLONES EXACTOS (₡57.240.000,00) para un importe total del 10 

impuesto de CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA COLONES 11 

EXACTOS (₡57.240,00). Ello porque las actividades que se desarrollan en dicha 12 

estructura son de gran importancia para el desarrollo y la seguridad del cantón. 13 

ACUERDO APROBADO POR UNANIMIDAD Y DEFINITIVAMENTE APROBADO. 14 

–  15 

→ Presidenta Natalie McReynolds: